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32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024.
Belgrade, 24 - 25/2/2024

Disciplina 24 Muški, 200m Slobodno/Free Otvoreno
25/02/2024 - 10:03 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

A Kategorija 13god i stariji 

1. CAVIC, Luka 04 PK Vracar 2:00.52 606 Q 27.64 30.18 31.56 31.14
2. PILIPOVIC, Ognjen 06 Partizan 2:00.58 605 Q 28.61 31.87 28.38 31.72
3. BOSHNAKOV, Dimitar 08 PK Skopje 2:00.75 602 Q 28.53 30.54 31.13 30.55
4. TRBOJEVIC, Sergej 06 Olymp - Banja Luka 2:02.79 573 Q 28.71 31.91 31.32 30.85
5. MILOSEVIC, Marko 05 Partizan 2:03.07 569 Q 28.98 32.28 31.09 30.72
6. ANTONIJEVIC, Lazar 06 PK "BPK" Bgd 2:03.19 567 Q 28.77 31.69 31.68 31.05
7. GRUJCIC, Nikola 04 Partizan 2:03.74 560 Q 28.62 31.34 32.54 31.24
8. PODRŽAVNIK, Žan 06 PK Fužinar Ravne 2:04.49 550 Q 29.11 31.17 31.99 32.22
9. KVOCKA, Vanja 09 Olymp - Banja Luka 2:04.55 549 Q 29.86 31.18 32.02 31.49

10. SLAVKOVSKI, Ognen 08 PVK Orion 2:05.22 540 Q 29.16 32.49 32.60 30.97
11. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 2:06.69 521 29.14 32.02 32.93 32.60
12. VELJKOV, Kosta 08 Partizan 2:07.03 517 Q 28.98 33.42 32.91 31.72
13. BROZOVIC, Strahinja 08 Novi Beograd 011 2:07.49 512 Q 29.20 31.76 33.28 33.25
14. MRVALJEVIC, Dusan 08 Sremska Mitrovica 2:07.70 509 Q 28.89 31.92 34.45 32.44
15. PEROVIC, Aleksa 07 P.K. Plavi Talas Beograd 2:08.07 505 29.43 33.86 34.45 30.33
16. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 2:08.13 504 Q 28.48 32.61 33.58 33.46
17. GLUSAC, Nikola 05 11. April 2:08.91 495 28.88 32.21 34.23 33.59
18. RIAVEZ, Riccardo 06 Rn Adria Monfalcone 2:09.57 487 28.89 34.03 33.84 32.81
19. SUSNJAR, Stanko 07 Barakuda 2:09.67 486 28.59 31.48 34.13 35.47
20. JOVANOVSKI, David 09 PVK Orion 2:09.68 486 Q 29.60 32.28 34.03 33.77
21. STOJANOVIĆ, Marko 04 Klub za vodene sportove Mornar 12:10.21 480 28.32 31.77 35.46 34.66
22. KENDA, Raoul 05 Rn Adria Monfalcone 2:10.80 474 29.60 33.58 35.51 32.11
23. VENTURA, Christopher 08 Rn Adria Monfalcone 2:12.20 459 R 30.11 33.73 34.58 33.78
24. TAMBURIN, Nicola 07 Rn Adria Monfalcone 2:12.46 456 30.74 34.10 34.61 33.01
25. BJELOBRK, Andrija 07 11. April 2:12.60 455 28.90 33.35 34.95 35.40
26. MIHAJLOVIĆ, Stefan 10 Klub za vodene sportove Mornar 12:14.50 436 R 30.59 34.75 34.85 34.31
27. MILUTINOVIC, Nemanja 07 Barakuda 2:14.70 434 29.64 33.15 36.24 35.67
28. SGUBIN MEGLIO, A. 07 Rn Adria Monfalcone 2:15.19 429 30.38 34.77 35.03 35.01
29. ILIC, Nikola 09 11. April 2:15.32 428 30.87 35.70 35.92 32.83
30. KOVACEVIC, Andrija 08 PK "BPK" Bgd 2:15.48 426 30.60 35.10 35.14 34.64
31. JACIMOVIC, Relja 07 Partizan 2:15.56 425 29.73 34.76 36.70 34.37
32. KOCIC, Nikola 09 PK "BPK" Bgd 2:15.60 425 30.94 35.06 36.49 33.11
33. SIMOVIC, Oleg 11 11. April 2:15.89 422 31.35 34.22 35.85 34.47
34. SELEZENEV, Vladimir 09 Vardar 8 2:16.14 420 31.30 34.25 35.78 34.81
35. JOVICIC, Mihajlo 08 Crvena Zvezda 2:17.01 412 30.76 34.96 36.42 34.87
36. ŠUMI BRANILOVIČ, Vid 10 PK Radovljica 2:17.21 410 31.17 35.31 35.27 35.46
37. DOLAR ČELESNIK, Vitan 09 PK Radovljica 2:17.72 406 30.90 34.59 36.29 35.94
38. MILIVOJEVIC, Andrej 10 Valis 2:18.54 399 30.86 35.11 36.68 35.89
39. MARTINOVIC, Aleksa 10 11. April 2:20.51 382 30.54 35.62 36.72 37.63
40. GOLUBOVIC, Andrija 11 11. April 2:24.88 348 31.60 36.44 38.39 38.45
41. KRIVEC, Kristjan 10 PK Radovljica 2:24.93 348 31.87 37.09 38.63 37.34
42. MAJKO, Filip 10 Orion Vinkovci 2:25.14 347 34.30 37.54 38.28 35.02
43. VEGI ANDOLJŠEK, Vall 11 PK Ribnica 2:25.74 342 33.20 37.54 38.44 36.56
44. SUBOTIC, Aljosa 10 Olymp - Banja Luka 2:27.34 331 33.04 38.40 38.68 37.22
45. AJANOVIĆ , Berin 10 Sport Time, SA 2:27.62 329 33.87 38.20 38.97 36.58
46. DJORDJEVIC, Andrej 09 11. April 2:28.73 322 33.86 39.11 39.58 36.18
47. SULETIC, Vukasin 10 11. April 2:28.94 321 33.28 38.04 39.70 37.92
48. STANKOVIC, Filip 08 PK "BPK" Bgd 2:28.97 320 34.40 38.24 37.88 38.45
49. PAVELŠEK, Andrija 10 Klub za vodene sportove Mornar 12:30.22 313 33.48 38.16 40.19 38.39
50. POPOV, Uros 11 Crvena Zvezda 2:32.82 297 33.99 39.75 39.12 39.96
51. JANJIC, Vukasin 10 PK "BPK" Bgd 2:33.00 296 35.26 38.94 39.61 39.19
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32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024.
Belgrade, 24 - 25/2/2024

Disciplina 24, Muški, 200m Slobodno/Free, Prelim, A Kategorija 13god i stariji 

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

52. VASIC, Trifun 10 PK "BPK" Bgd 2:33.79 291 35.39 39.19 39.71 39.50
53. MACURA, Dušan 10 Panta Rei 2:36.36 277 34.78 40.07 43.20 38.31
54. GRUICIC, Vasilije 11 11. April 2:37.94 269 35.49 40.55 42.74 39.16
55. DJURIC, Sava 11 11. April 2:38.08 268 34.94 41.07 42.93 39.14
56. PETKOVIC, Uros 10 Crvena Zvezda 2:39.46 261 37.23 39.62 42.10 40.51
57. TRIFKOVIC, Uros 11 11. April 2:42.97 245 40.38 43.63 41.19 37.77
58. NIKOLIC, Milos 09 PK Vracar 2:45.86 232 34.85 41.62 45.00 44.39
59. JAKOVLJEVIC, Filip 11 Olymp - Banja Luka 2:48.91 220 35.79 43.75 44.87 44.50
60. NIKOLIC, Petar 11 11. April 2:54.46 199 38.22 45.30 46.65 44.29
61. VUCKOVIC, Petar 11 Bonatti 3:00.26 181 38.02 44.83 48.96 48.45

DSQ MILOVIC, Vanja 11 PK "BPK" Bgd 1:47.75
DSQ SPASENOVIC, Ilija 06 Barakuda 2:15.42 30.19 35.23 35.66 34.34

B Kategorija 17-18 god 

1. PILIPOVIC, Ognjen 06 Partizan 2:00.58 605 Q 28.61 31.87 28.38 31.72
2. TRBOJEVIC, Sergej 06 Olymp - Banja Luka 2:02.79 573 Q 28.71 31.91 31.32 30.85
3. ANTONIJEVIC, Lazar 06 PK "BPK" Bgd 2:03.19 567 Q 28.77 31.69 31.68 31.05
4. PODRŽAVNIK, Žan 06 PK Fužinar Ravne 2:04.49 550 Q 29.11 31.17 31.99 32.22
5. PEROVIC, Aleksa 07 P.K. Plavi Talas Beograd 2:08.07 505 29.43 33.86 34.45 30.33
6. RIAVEZ, Riccardo 06 Rn Adria Monfalcone 2:09.57 487 28.89 34.03 33.84 32.81
7. SUSNJAR, Stanko 07 Barakuda 2:09.67 486 28.59 31.48 34.13 35.47
8. TAMBURIN, Nicola 07 Rn Adria Monfalcone 2:12.46 456 30.74 34.10 34.61 33.01
9. BJELOBRK, Andrija 07 11. April 2:12.60 455 28.90 33.35 34.95 35.40

10. MILUTINOVIC, Nemanja 07 Barakuda 2:14.70 434 29.64 33.15 36.24 35.67
11. SGUBIN MEGLIO, A. 07 Rn Adria Monfalcone 2:15.19 429 30.38 34.77 35.03 35.01
12. JACIMOVIC, Relja 07 Partizan 2:15.56 425 29.73 34.76 36.70 34.37

DSQ SPASENOVIC, Ilija 06 Barakuda 2:15.42 30.19 35.23 35.66 34.34

C Kategorija 15-16 god 

1. BOSHNAKOV, Dimitar 08 PK Skopje 2:00.75 602 Q 28.53 30.54 31.13 30.55
2. KVOCKA, Vanja 09 Olymp - Banja Luka 2:04.55 549 Q 29.86 31.18 32.02 31.49
3. SLAVKOVSKI, Ognen 08 PVK Orion 2:05.22 540 Q 29.16 32.49 32.60 30.97
4. VELJKOV, Kosta 08 Partizan 2:07.03 517 Q 28.98 33.42 32.91 31.72
5. BROZOVIC, Strahinja 08 Novi Beograd 011 2:07.49 512 Q 29.20 31.76 33.28 33.25
6. MRVALJEVIC, Dusan 08 Sremska Mitrovica 2:07.70 509 Q 28.89 31.92 34.45 32.44
7. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 2:08.13 504 Q 28.48 32.61 33.58 33.46
8. JOVANOVSKI, David 09 PVK Orion 2:09.68 486 Q 29.60 32.28 34.03 33.77
9. VENTURA, Christopher 08 Rn Adria Monfalcone 2:12.20 459 R 30.11 33.73 34.58 33.78

10. ILIC, Nikola 09 11. April 2:15.32 428 30.87 35.70 35.92 32.83
11. KOVACEVIC, Andrija 08 PK "BPK" Bgd 2:15.48 426 30.60 35.10 35.14 34.64
12. KOCIC, Nikola 09 PK "BPK" Bgd 2:15.60 425 30.94 35.06 36.49 33.11
13. SELEZENEV, Vladimir 09 Vardar 8 2:16.14 420 31.30 34.25 35.78 34.81
14. JOVICIC, Mihajlo 08 Crvena Zvezda 2:17.01 412 30.76 34.96 36.42 34.87
15. DOLAR ČELESNIK, Vitan 09 PK Radovljica 2:17.72 406 30.90 34.59 36.29 35.94
16. DJORDJEVIC, Andrej 09 11. April 2:28.73 322 33.86 39.11 39.58 36.18
17. STANKOVIC, Filip 08 PK "BPK" Bgd 2:28.97 320 34.40 38.24 37.88 38.45
18. NIKOLIC, Milos 09 PK Vracar 2:45.86 232 34.85 41.62 45.00 44.39
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32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024.
Belgrade, 24 - 25/2/2024

Disciplina 24, Muški, 200m Slobodno/Free, Prelim

D Kategorija 13-14 god 

1. MIHAJLOVIĆ, Stefan 10 Klub za vodene sportove Mornar 12:14.50 436 R 30.59 34.75 34.85 34.31
2. SIMOVIC, Oleg 11 11. April 2:15.89 422 31.35 34.22 35.85 34.47
3. ŠUMI BRANILOVIČ, Vid 10 PK Radovljica 2:17.21 410 31.17 35.31 35.27 35.46
4. MILIVOJEVIC, Andrej 10 Valis 2:18.54 399 30.86 35.11 36.68 35.89
5. MARTINOVIC, Aleksa 10 11. April 2:20.51 382 30.54 35.62 36.72 37.63
6. GOLUBOVIC, Andrija 11 11. April 2:24.88 348 31.60 36.44 38.39 38.45
7. KRIVEC, Kristjan 10 PK Radovljica 2:24.93 348 31.87 37.09 38.63 37.34
8. MAJKO, Filip 10 Orion Vinkovci 2:25.14 347 34.30 37.54 38.28 35.02
9. VEGI ANDOLJŠEK, Vall 11 PK Ribnica 2:25.74 342 33.20 37.54 38.44 36.56

10. SUBOTIC, Aljosa 10 Olymp - Banja Luka 2:27.34 331 33.04 38.40 38.68 37.22
11. AJANOVIĆ , Berin 10 Sport Time, SA 2:27.62 329 33.87 38.20 38.97 36.58
12. SULETIC, Vukasin 10 11. April 2:28.94 321 33.28 38.04 39.70 37.92
13. PAVELŠEK, Andrija 10 Klub za vodene sportove Mornar 12:30.22 313 33.48 38.16 40.19 38.39
14. POPOV, Uros 11 Crvena Zvezda 2:32.82 297 33.99 39.75 39.12 39.96
15. JANJIC, Vukasin 10 PK "BPK" Bgd 2:33.00 296 35.26 38.94 39.61 39.19
16. VASIC, Trifun 10 PK "BPK" Bgd 2:33.79 291 35.39 39.19 39.71 39.50
17. MACURA, Dušan 10 Panta Rei 2:36.36 277 34.78 40.07 43.20 38.31
18. GRUICIC, Vasilije 11 11. April 2:37.94 269 35.49 40.55 42.74 39.16
19. DJURIC, Sava 11 11. April 2:38.08 268 34.94 41.07 42.93 39.14
20. PETKOVIC, Uros 10 Crvena Zvezda 2:39.46 261 37.23 39.62 42.10 40.51
21. TRIFKOVIC, Uros 11 11. April 2:42.97 245 40.38 43.63 41.19 37.77
22. JAKOVLJEVIC, Filip 11 Olymp - Banja Luka 2:48.91 220 35.79 43.75 44.87 44.50
23. NIKOLIC, Petar 11 11. April 2:54.46 199 38.22 45.30 46.65 44.29
24. VUCKOVIC, Petar 11 Bonatti 3:00.26 181 38.02 44.83 48.96 48.45

DSQ MILOVIC, Vanja 11 PK "BPK" Bgd 1:47.75

E Kategorija 12 god i mladji

1. ARSOVIĆ, Sava 12 Klub za vodene sportove Mornar 12:32.96 296 35.72 38.89 40.24 38.11
2. MILOVANOVIC, Nikola 12 Partizan 2:33.17 295 35.41 38.97 39.60 39.19
3. CORSOVIC, Miljan 13 11. April 2:35.91 280 33.91 40.29 41.87 39.84
4. TESIC, Konstantin 12 PK "BPK" Bgd 2:42.30 248 35.74 41.51 41.83 43.22
5. GAVRILOVIC, Sava 12 Sremska Mitrovica 2:43.13 244 38.47 43.17 42.52 38.97
6. ARKO, Martin 13 PK Ribnica 2:43.19 244 35.52 41.83 43.06 42.78
7. SARCEVIC, Ivan 12 11. April 2:44.85 236 36.54 43.04 43.93 41.34
8. VUKELIC, Nemanja 12 11. April 2:47.45 226 37.22 45.75 44.13 40.35
9. KONDOREV, Filipp 13 Crvena Zvezda 2:48.97 219 35.99 42.59 45.80 44.59

10. PETROVIC, Veljko 13 Crvena Zvezda 2:49.98 216 37.68 44.03 44.89 43.38
11. KUJUNDZIC, Kosta 13 11. April 2:53.16 204 36.33 44.71 46.49 45.63
12. MICETA, Aleksa 13 11. April 2:54.09 201 39.02 44.17 46.79 44.11
13. KALUSEVIC, Filip 12 Crvena Zvezda 2:54.32 200 40.72 45.86 45.61 42.13
14. VUKASINOVIC, Uros 12 11. April 2:54.74 198 38.91 45.82 46.61 43.40
15. PEROVIC, Andrej 12 11. April 2:56.83 191 39.18 46.18 47.00 44.47
16. MLADENOVIĆ, Vuk 12 Klub za vodene sportove Mornar 12:57.65 189 40.70 45.23 46.68 45.04
17. NOVICIC, Mihajlo 13 Crvena Zvezda 2:59.07 184 41.18 47.42 45.37 45.10
18. STETIN, Vukasin 12 11. April 2:59.09 184 39.92 45.75 47.04 46.38
19. RASKOVIC, Djordje 13 Novi Beograd 011 3:00.27 181 40.72 44.41 51.45 43.69
20. UGARKOVIC, Aleksej 12 11. April 3:02.17 175 42.13 47.50 48.39 44.15
21. PETKOVIC, Trifun 12 Crvena Zvezda 3:05.49 166 42.12 47.43 48.94 47.00
22. PETKOVIC, Sava 12 Crvena Zvezda 3:05.83 165 41.08 49.37 48.25 47.13
23. MRDAKOVIC, Mihailo 12 Crvena Zvezda 3:06.34 164 44.09 49.12 47.04 46.09
24. KURILO, Vasilije 12 11. April 3:09.29 156 41.10 48.66 51.13 48.40
25. UZANOVIC, Novak 13 Crvena Zvezda 3:10.63 153 41.07 49.04 52.31 48.21
26. MILADINOVIĆ, Mihailo 14 Klub za vodene sportove Mornar 13:23.06 126 45.83 52.77 54.28 50.18
27. TOMIC, Ivan Dino 13 Orion Vinkovci 3:32.13 111 46.51 57.08 56.36 52.18
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32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024.
Belgrade, 24 - 25/2/2024

Disciplina 24, Dečaci, 200m Slobodno/Free, Prelim, E Kategorija 12 god i mladji

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

28. MOSUROVIC, Matija 14 11. April 3:45.69 92 49.37 56.99 59.04 1:00.29


